UBND HUYỆN TAM NÔNG
UBND XÃ PHÚ THÀNH B

Số:    /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Phú Thành B, ngày 25 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc học sinh trở lại học trực tiếp năm học 2021-2022

--------

Căn cứ công văn hướng dẫn số 101/SGDĐT-GDMNTH, ngày 21 tháng 01 năm 2022 của Sở Giáo dục Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc chuẩn bị dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học;
Theo ý kiến kết luận của Phó Giám đốc Sở Giáo dục Đào tạo tỉnh Đồng Tháp tại cuộc họp trực tuyến ngày 24 tháng 01 năm 2022 về việc cho học sinh lớp 6,7,8, 10,11 học trực tiếp trở lại;

Căn cứ tình hình thực tế cấp độ dịch tại địa phương.
Nay UBND xã Phú Thành B thông báo đến các bậc cha mẹ và các em học sinh thời gian trở lại học trực tiếp như sau:

* Đối với học sinh THCS

Thời gian trở lại học trực tiếp:
+ Học sinh lớp 9 bắt đầu học vào là ngày 17/01/2022

+ Học sinh lớp 6,7,8 bắt đầu là ngày 07/02/2022

* Đối với học sinh tiểu học
Thời gian trở lại học trực tiếp:
+ Học sinh lớp 5 bắt đầu là ngày 07/02/2022
+ Học sinh lớp 1,2,3,4 bắt đầu là ngày 14/02/2022

* Đối với trẻ mầm non
Thời gian trở lại học trực tiếp 14 tháng 02 năm 2022
 Rất mong các bậc phụ huynh và các em học sinh thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này./.

                                                                                       KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Việt Phú